
 
 
 
Krajský úřad 
 
 

1 z 3 

Číslo objednatele:  22/SML4035/01/SOD/INV 

Číslo zhotovitele: 

 

 

DOHODA O UKONČENÍ SMLOUVY O DÍLO A PŘÍKAZNÍ SMLOUVY 
uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 

SMLUVNÍ STRANY 

Objednatel: 

Ústecký kraj 

Sídlo:   Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem  
Zastoupený:  Ing. Pavlou Svítilovou, vedoucí odboru investičního Krajského úřadu 

  Ústeckého kraje 

IČ:  70892156  

DIČ:  CZ70892156  

Bank. spojení:   Česká spořitelna a.s., číslo účtu: 5512232/0800 

Zástupce pro věcná a technická jednání:  

  Pavla Schneiderová, samostatný referent odboru investičního Krajského 

úřadu Ústeckého kraje  

E-mail/telefon:  schneiderova.p@kr-ustecky.cz / 475 657 334 

  

 

(dále jen „objednatel“ i „příkazce“) 

a 

 

Zhotovitel (Příkazník) 
Název/Jméno:  ProProjekt s r.o. 

Sídlo:  Starokřečanská 34, 408 01 Rumburk  

Zastoupený:  Ing. Jiří Cobl 

IČ:(RČ):  25487892 

DIČ:  CZ25487892 

Bank. spojení:  Komerční banka, pobočka Rumburk,  číslo účtu: 4020290277/0100 

Kontaktní osoba ve věcech smluvních: 

Ing. Jiří Cobl 

E-mail/telefon:  cobl@proprojekt.cz, 604/624450 

Kontaktní osoba ve věcech technických:  

Ing. Jiří Cobl 

E-mail/telefon:  cobl@proprojekt.cz, 604/624450 

 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném  u Krajského soudu v Ústí nad Labem  oddíl C vložka 20514 

pod sp. zn. C 20514 

nebo v Živnostenském rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem  úřadu ze 

dne  19.04.2004. 

  

  

(dále jen „zhotovitel“ i „příkazník“) 

 

 

 

mailto:schneiderova.p@kr-ustecky.cz
mailto:cobl@proprojekt.cz
mailto:cobl@proprojekt.cz


2 z 3 

 

zavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 
DOHODU O UKONČENÍ SMLOUVY O DÍLO A PŘÍKAZNÍ SMLOUVY: 

 

 

 

1. Smluvní strany uzavřely dne 11. 11. 2022 Smlouvu o dílo a příkazní smlouvu č. 

22/SML4035/SOD/INV jejímž předmětem plnění byla projektová dokumentace pro realizace 

stavebního díla na rekonstrukce střešního pláště včetně půdní vestavby (kanceláře, WC, 

sborovna, kabinety). Dále stavební úpravy nevyužívaného bytu školníka a uvolněných 

kancelářských prostor na přestavbu učeben. V rámci projektových prací měla být  ověřena 

kapacita hygienických zařízení školy a v  případě nedostatečného počtu budou navrženy 

nové dispozice sociálních prostor dle platných norem v  souladu s požadavky Krajské 

hygienické stanice. 

 

 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na ukončení Smlouvy o dílo a příkazní smlouvy ke dn i 31. 8. 

2023 z důvodů kdy v rámci přípravy zakázky po projednání s Krajskou hygienickou stanicí a 

Národním institutem pro integraci osob s omezenou schopností pohybu a orientace České 

republiky byly  vznešeny požadavky, které zásadním způsobem mění předmět díla. Dle 

požadavku Dotčených orgánů státní správy musí být vybudován výtah, šatny s odvětráním, 

hygienické kabiny, výlevky, rozšířena kapacita hygienických zařízeních a výpočet osvětlení 

ve třídách. 

 

 

3. Zhotovitel prohlašuje, že nebude vznášet žádné další finanční požadavky z titulu 

předčasného ukončení Smlouvy o dílo a příkazní smlouvy dohodou. 

 

 

4. Tato dohoda je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž objednatel a zhotovitel obdrží 

její elektronický originál. 

 

 

5. Příkazce tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy rozhodla Ing. Pavla Svítilová, vedoucí 

odboru investičního, na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. 158/42R/2022 ze dne 6. 4. 

2022.  

 

 

6. Tato dohoda bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Příkazník 

prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této dohodě, které 

by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob 

uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak 

podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv 

provede příkazce, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této dohody byla zaslána 

příkazci do datové schránky ID zzmvc4t /na e-mail: cobl@proprojekt.cz. 

 

 
7. Dohoda nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.  

 

 

 

 

mailto:cobl@proprojekt.cz


3 z 3 

8. Ing. Pavla Svítilová, vedoucí odboru investičního, je oprávněna podepsat tuto smlouvu na 

základě svěření ze dne 20. 4. 2022. 
 

 

 

 

 

 

 

 

  

V Ústí nad Labem dne 01. 09. 2023 V Rumburku dne 31. 08. 2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

… …………………………………………. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

… …………………………………………… 

Objednatel 

Ústecký kraj 

Ing. Pavla Svítilová  

vedoucí investičního odboru 

 

 

  

 

 

 

Zhotovitel 

ProProjekt  s r. o.  

Ing. Jiří Cobl 

 

 

 

 

 

 

 


